许昌市市场监督管理局
《行政处罚/行政处罚听证告知书》送达公告
鄢陵广润饮品有限公司：

经查，你（单位）涉嫌生产经营致病性微生物含量超过食品安全标准限量的食品，且未按规定对生产的食品进行检验。上述行为涉嫌违反了《中华人民共和国食品安全法》第三十四条第（二）项、第五十二条的规定，应依据《中华人民共和国食品安全法》第一百二十四条第一款第（一）项、第一百二十六条第一款第（一）项的规定给予处罚，我局拟责令你单位改正上述违法行为，并给予以下行政处罚：1.警告；2.没收违法所得121.00元；3.罚款人民币69000.00元。罚没款合计69121.00元。根据《市场监督管理行政处罚程序暂行规定》第七十四条第（五）项的规定，我局在其他方式无法送达的情况下，现予以公告送达许市监食罚听告[2021]04号《行政处罚/行政处罚听证告知书》。你（单位）应当自公告发布之日起六十日内到我局领取许市监食罚听告[2021]04号《行政处罚/行政处罚听证告知书》（联系地址：许昌市竹林路与龙兴路交叉口创业服务中心B座817室，联系电话：0374-2129156），逾期未领取即视为送达。

依据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条、第三十二条、第四十二条第一款，以及《市场监督管理行政处罚听证暂行办法》第五条的规定，你（单位）有权进行陈述、申辩，并可要求举行听证。

你（单位）自收到本告知书之日起三个工作日内，未行使陈述、申辩权，未要求举行听证的，视为放弃此权利。

特此公告。

                                 许昌市市场监督管理局

  2021年5月31日